
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

2 
225 
221 
235 

Nome 

MARCIO DIERSCHNABEL 
ALEX PENA PAINS 
RODRIGO DOS SANTOS 
ADRIANO PUPP 

Total Tempo 

11:18.203 
11:20.323 
12:07.518 
11:52.307 

Voltas 

9 
9 
9 
8 

Diff 

2.120 
49.315 
1 Volta 

Cidade 

BLUMENAU 

GASPAR 

SANANDUVA 

BALNEARIO CAMBORIU 

Patrocínio 

DUDU MOTOS 

MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF PARTS, DECO R 

VINI MOTO PARTS/BIKER /BORILLI PNEUS/BATERIAS PIONEIRO / POS 

MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARAÇÕES  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

3º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

Prova 

Biguaçu 0,000 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


